



# SHARP DIAMOND

## REKOMMENDATION FÖR INSTRUMENTSKÖTSEL

LM

feel the  
difference

Sharp Diamond-instrumenten är speciellt lämpade för kliniker som använder mycket handinstrument och som vill minimera tiden som används för underhåll av instrument. Sharp Diamond-instrumenten kan användas på samma sätt som konventionella instrument. De är lämpliga för all slags depuration. Med dessa skarpa instrument tas tandsten bort på ett kontrollerat och effektivt sätt. Sharp Diamond-instrumenten kan rengöras och steriliseras som andra LM instrument, men genom att följa LMs rekommendation för instrumentskötsel kan du säkerställa både lång livstid och hög prestanda för dina Sharp Diamond-instrument.

### INSTRUMENTSKÖTSEL

Använd LM-Servo eller LM-ServoMax-kassetter:

- För att hålla Sharp Diamond-spetsar åtskilda och undvika kontakt med andra metaller
- För att skydda instrumenten och undvika sticksador
- För att undvika att instrumenten blir slöa

Slipa inte Sharp Diamond-instrument. Slipning avlägsnar beläggningen och försvagar spetsen och därigenom minskar instrumentets funktionalitet.

### RENGÖRING

Använd desinfektionsmedel lämpliga för handinstrument (t ex Dürr ID212) och följ tillverkarens instruktioner för korrekt dosering och exponeringstid. Blötlägg olika material/metaller separat och undvik desinfektion av olika material/metaller i samma desinfektionsbad.

Följ noggrant instruktionerna från tillverkaren av diskdesinfektorn/diskmaskinen för det valda programmet och använd ett rengöringsmedel med korrosionsskydd.

Plocka ur instrumentet från diskdesinfektorn/diskmaskinen omedelbart efter rengöring. Längre kontakt med fukt kan leda till minskad livslängd.

Torka instrumentet noga och torka bort eventuella märken som orsakas av fukt eller föroreningar i kranvattnet.

Använd pH-neutrala rengöringsmedel med korrosionsskydd.

### STERILISERING

Kontrollera att instrumenten är torra före sterilisering.

Autoklavera i 134 ° C (2 bar) och följ autoklavtillverkarens instruktioner.

### LAGRING

Torka alltid instrumenten noggrant före förvaring.

Lagra i LM-Servo-kassetter.



CE